
Çok kafalı kontrol kantarı kurabiye paketleme makinesi ile
paketleme makinesi

Çok kafalı kontrol tartılı kurabiye paketleme makinesine sahip paketleme
makinesi, granüler malzemelerin paketlenmesi için özel olarak
tasarlanmıştır. Bu ünite, çeşitli granülleri paketleyebilen ve bisküvi,
patates cipsi, kuruyemiş, kahve çekirdeği, Kızarmış bezelye, Trail Mix,



Kavrulmuş atıştırmalıklar, ayı bisküvileri, tohumlar, unlu mamullerde
yaygın olarak kullanılan doğrusal veya çok kafalı bir tartım makinesi ile
donatılmıştır. , pirinç, tahıllar, fasulye ve toplu gıdalar.

Dikey form dolum kapatma (VFFS) paketleme makineleri bugün hemen
hemen her sektörde iyi bir nedenden dolayı kullanılmaktadır: Değerli
tesis zemin alanından tasarruf sağlayan hızlı, ekonomik paketleme
çözümleridir.

Paketleme makinelerinde yeniyseniz veya halihazırda birden fazla
sisteminiz varsa, muhtemelen bunların nasıl çalıştığını merak
ediyorsunuzdur.

Dikey Form Doldurma Kapama Makinesi (VFFS), birçok farklı ürünün
paketlenmesinde kullanılır:

1. Gıda Endüstrisi: yer fıstığı, patlamış mısır, jöle, veri, sarımsak, fasulye,



tahıllar, soya fasulyesi, antep fıstığı, ceviz, pirinç, mısır, ayçiçeği
çekirdeği, kavun çekirdeği, kahve çekirdekleri, patates cipsi, muz cipsi,
muz cipsi, çikolata topu, karides, tatlı şeker, şeker, çay, otlar, Çin tıbbı,
şişirilmiş gıda, kuru gıda, dondurulmuş gıda, dondurulmuş sebzeler,
dondurulmuş bezelye, dondurulmuş balık köftesi, dondurulmuş pasta ve
diğer granül ürünler.

2. Evcil Hayvan Yemi Endüstrisi: köpek maması, kuş yemi, kedi maması,
balık yemi, kümes hayvanı yemi vb.

3. Donanım Endüstrisi: plastik boru dirsekleri, çiviler, cıvatalar ve
somunlar, tokalar, tel konektörler, vidalar ve diğer inşaat ürünleri.
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Film yükleyici

Servo film çekme ve film yükleme
tertibatı, dans eden kolun yukarı ve

aşağı hareket etmesiyle film
geriliminin dinamik kontrolünü
gerçekleştirir. Film, göz işareti
sensörünün üzerinden geçerek

hassas film izleme ve
konumlandırma gerçekleştirir.

Çanta oluşturucu

Servo tahrikli sürtünmeli aşağı
çekme kayışı tarafından aşağı



çekilen ambalaj filmi, torbanın eski
kısmına girerek güzel ve düzgün
paketleme performansı sağlar.

Kullanıcı dostu tasarımıyla torba
kalıbını farklı film genişliklerine

göre değiştirmek kolaydır.

Uç sızdırmazlık tertibatı

Bağımsız sıcaklık kontrolü ile servo
kontrol uç sızdırmazlık çeneleri aç-

kapa hareketiyle hareket eder.
Isıtmalı kapatma çeneleri aynı anda
bir torbanın üst kapatmasını ve bir
sonraki torbanın alt kapatmasını
yapacaktır. Daha sonra Bitmiş
yastık çantası boşaltılacaktır.



Sezgisel HMI ekranı

Dokunmatik ekran üzerinden
kurulum, devreye alma, günlük

çalıştırma ve bakıma ilişkin farklı
ayarlar yapılabilir. Hafıza

fonksiyonu sayesinde farklı ambalaj
boyutlarının değiştirilmesi kolaydır.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


